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Katowice, dnia 18 października 2022 r. 

OR.261.11.2022.BF 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu na dostawę 

sprzętu komputerowego (znak sprawy: OR/7/22). 

 

Na podstawie § 37 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, zwanego 

dalej „Regulaminem”, Zamawiający Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą  

w Katowicach informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynął wniosek  

o wyjaśnienie treści specyfikacji zamówienia, zwanej dalej „SZ”. Treść wniosku (pisownia 

oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej. 

 

Pytanie 1: 

Zgodnie z zapisami SIWZ dla procesora i karty graficznej w komputerze AIO tj: 

"Wyniki testów Passmark z dnia ogłoszenia postępowania stanowią załącznik do SWZ 

stworzony na podstawie wyników testów Passmarka dostępnych pod adresem: 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php" 

Odpowiedź: 

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje wyniki testów Passmark z dnia 

17.10.2022 r. 

  

Pytanie 2: 

Informujemy również, że karta graficzna zintegrowana w procesorze wyspecyfikowanym 

przez Zamawiającego, na dzień dzisiejszy nie spełnia minimalnych wymogów SIWZ. Wyniki 

testów na stronie https://www.cpubenchmark.net są aktualizowane codziennie, i jest to wynik 

uśredniony z wszystkich testów wykonanych przez użytkowników oprogramowania 

udostępnionego na powyższej stronie. Wyniki te mogą znacząco się różnić między czasem 

tworzenia SIWZ, a jego ogłoszeniem. 

Na dzień dzisiejszy w celu spełnienia minimalnej punktacji trzeba zaoferować komputer z 

dodatkową karta graficzną, co znacząco podniesie wartość oferty i narazi Zamawiającego na 

dodatkowe koszty. 

Prosimy o o modyfikację zapisu: 

"Wydajność karty graficznej - Osiągający wydajność GPU Mark min 2 600 punktów w teście 

Passmarka" 

na 

"Wydajność karty graficznej - Osiągający wydajność GPU Mark min 2 500 punktów w teście 

Passmarka" 
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Odpowiedź: 

Na podstawie § 37 ust. 4 Regulaminu Zamawiający zmienia treść pkt 3.2.1 SZ w zakresie 

wydajności karty graficznej komputera stacjonarnego All-in-One, która otrzymuje 

następujące brzmienie: 

Wydajność karty 
graficznej 

 

Osiągający wydajność GPU Mark min 2 500 punktów w teście Passmarka - 
Performance Test (od dnia ogłoszenia do dnia składania ofert). Wyniki testów 
Passmark z dnia ogłoszenia postępowania stanowią załącznik do SWZ stworzony 
na podstawie wyników testów Passmarka dostępnych pod adresem: 
https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php 

 

 

 

 

  

                                                                                    Zastępca Dyrektora ZTM 

   ds. Administracyjnych 

   (-) Krzysztof Dzierwa 
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